SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 730 - CEP 12010-490 - Taubaté - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 1/2025 - TAUB-01V

EDITAL PARA CITAÇÃO

PRAZO: 30 DIAS

A DOUTORA MARISA VASCONCELOS, MMa. JUíZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL DE
TAUBATÉ, SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, 21ª SUBSEÇÃO,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que neste juízo tramitam os
autos da Ação Monitória de n.º , que o (a) AUTOR: CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL move em face de REU: M.R.C ASSISTENCIA ODONTOLOGICA LTDA, CNPJ
07.528.959/0001-43 MARCELO LUCINIO TOMBI,C P F 183.306.688-00 RICARDO APARECIDO
ORSI DE MELLO, CPF 095.678.128-45, atualmente em lugar incerto e não sabido, tendo por objeto a
cobrança da importância de R$ 116.886,27, e, para que chegue ao conhecimento do(s) réu(s), expediu-se o
presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, por meio do qual fica(m) o(s) reú(s) CITADO(s), nos termos
do artigo 701 do CPC, para pagar(em) o débito principal com os acréscimos legais, no prazo de 15 (quinze)
dias, ou oferecer embargos. Não opostos embargos e não tendo sido pago o débito, constituir-se-á de pleno
direito o título executivo judicial (§2º do artigo 701 do CPC), ciente de que este Juízo funciona na Rua
Marechal Artur da Costa e Silva, 730, Centro, Taubaté/SP. Para que ninguém possa alegar ignorância, o
presente edital será publicado na forma da lei. NADA MAIS. Expedido em Taubaté/SP, em 2 de setembro de
2024.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Vasconcelos, Juíza Federal, em 23/04/2025, às
16:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 11605960 e o código CRC B9AA121B.

0000709-92.2025.4.03.8001 11605960v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 76
Disponibilização: 25/04/2025

0002202-36.2016.4.03.6121

Edital 1 (11605960)         SEI 0000709-92.2025.4.03.8001 / pg. 1

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/seam/resource/rest/pje-legacy/documento/download/337192062#

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 730 - CEP 12010-490 - Taubaté - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 2/2025 - TAUB-01V

EDITAL PARA CITAÇÃO

PRAZO: 30 DIAS

A DOUTORA MARISA VASCONCELOS, MMa. JUíZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL DE
TAUBATÉ, SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, 21ª SUBSEÇÃO,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que neste juízo tramitam os
autos da Ação Monitória de n.º , que o (a) AUTOR: CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - CEF move em face de REU: CARITA ALESSANDRA GARVES, CNPJ ou CPF Nº
289.673.748-01, atualmente em lugar incerto e não sabido, tendo por objeto a cobrança da importância de
R R$ 24.652,95, e, para que chegue ao conhecimento do(s) réu(s), expediu-se o presente edital, com prazo de
30 (trinta) dias, por meio do qual fica(m) o(s) reú(s) CITADO(s), nos termos do artigo 701 do CPC, para
pagar(em) o débito principal com os acréscimos legais, no prazo de 15 (quinze) dias, ou oferecer embargos.
Não opostos embargos e não tendo sido pago o débito, constituir-se-á de pleno direito o título executivo
judicial (§2º do artigo 701 do CPC), ciente de que este Juízo funciona na Rua Marechal Artur da Costa e
Silva, 730, Centro, Taubaté/SP. Para que ninguém possa alegar ignorância, o presente edital será publicado
na forma da lei. NADA MAIS. Expedido em Taubaté/SP, em 19 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Vasconcelos, Juíza Federal, em 23/04/2025, às
16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 11605980 e o código CRC 9AF837A5.

0000709-92.2025.4.03.8001 11605980v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 76
Disponibilização: 25/04/2025

0003252-39.2012.4.03.6121

Edital 2 (11605980)         SEI 0000709-92.2025.4.03.8001 / pg. 2

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/seam/resource/rest/pje-legacy/documento/download/349684627#

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 730 - CEP 12010-490 - Taubaté - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 3/2025 - TAUB-01V

EDITAL PARA CITAÇÃO

PRAZO: 30 DIAS

A DOUTORA MARISA VASCONCELOS, MMa. JUíZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL DE
TAUBATÉ, SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, 21ª SUBSEÇÃO,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que neste juízo tramitam os
autos da Ação Monitória de n.º , que o (a) AUTOR: CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - CEF move em face de REU: CARITA ALESSANDRA GARVES, CNPJ ou CPF Nº
289.673.748-01, atualmente em lugar incerto e não sabido, tendo por objeto a cobrança da importância de
R R$ 24.652,95, e, para que chegue ao conhecimento do(s) réu(s), expediu-se o presente edital, com prazo de
30 (trinta) dias, por meio do qual fica(m) o(s) reú(s) CITADO(s), nos termos do artigo 701 do CPC, para
pagar(em) o débito principal com os acréscimos legais, no prazo de 15 (quinze) dias, ou oferecer embargos.
Não opostos embargos e não tendo sido pago o débito, constituir-se-á de pleno direito o título executivo
judicial (§2º do artigo 701 do CPC), ciente de que este Juízo funciona na Rua Marechal Artur da Costa e
Silva, 730, Centro, Taubaté/SP. Para que ninguém possa alegar ignorância, o presente edital será publicado
na forma da lei. NADA MAIS. Expedido em Taubaté/SP, em 19 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Vasconcelos, Juíza Federal, em 23/04/2025, às
16:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 11605992 e o código CRC 5BFE768F.

0000709-92.2025.4.03.8001 11605992v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 76
Disponibilização: 25/04/2025

0003252-39.2012.4.03.6121

Edital 3 (11605992)         SEI 0000709-92.2025.4.03.8001 / pg. 3

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/seam/resource/rest/pje-legacy/documento/download/349684627#

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 730 - CEP 12010-490 - Taubaté - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 4/2025 - TAUB-01V

EDITAL PARA CITAÇÃO

PRAZO: 30 DIAS

A DOUTORA MARISA VASCONCELOS, MMa. JUíZA FEDERAL DA 1ª VARA FEDERAL DE
TAUBATÉ, SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, 21ª SUBSEÇÃO,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que neste juízo tramitam os
autos da Ação Monitória de n.º , que o (a) AUTOR: CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - CEF move em face de REU: ALISSON JOSE DE PAULA SANTANA, CNPJ ou CPF Nº
043.158.324-21 , atualmente em lugar incerto e não sabido, tendo por objeto a cobrança da importância de
R R$ 107.473,67, e, para que chegue ao conhecimento do(s) réu(s), expediu-se o presente edital, com prazo
de 30 (trinta) dias, por meio do qual fica(m) o(s) reú(s) CITADO(s), nos termos do artigo 701 do CPC, para
pagar(em) o débito principal com os acréscimos legais, no prazo de 15 (quinze) dias, ou oferecer embargos.
Não opostos embargos e não tendo sido pago o débito, constituir-se-á de pleno direito o título executivo
judicial (§2º do artigo 701 do CPC), ciente de que este Juízo funciona na Rua Marechal Artur da Costa e
Silva, 730, Centro, Taubaté/SP. Para que ninguém possa alegar ignorância, o presente edital será publicado
na forma da lei. NADA MAIS. Expedido em Taubaté/SP, em 19 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Vasconcelos, Juíza Federal, em 23/04/2025, às
16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 11606003 e o código CRC F5EC0090.

0000709-92.2025.4.03.8001 11606003v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 76
Disponibilização: 25/04/2025

5001759-58.2020.4.03.6121

Edital 4 (11606003)         SEI 0000709-92.2025.4.03.8001 / pg. 4

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/seam/resource/rest/pje-legacy/documento/download/349687519#

	Edital 1 (11605960)
	Edital 2 (11605980)
	Edital 3 (11605992)
	Edital 4 (11606003)